МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 февраля 2016 года
№ 823-V ДГ

О внесении изменений
в некоторые решения Думы
города

В соответствии со статьёй 15 Регламента Думы города, утверждённого
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 30.06.2015
№ 743-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ

«Об Уставной комиссии» изменение, заменив в пункте 1 приложения 1
к решению слова «Сазонов Олег Анатольевич» словами «Пономарев Виктор
Георгиевич».

2. Внести в решение Думы города от 03.05.2011
№ 21-V ДГ «О постоянных комитетах Думы города» (в редакции
от 21.12.2015 № 807-V ДГ) изменения, дополнив часть 5 словами
«Пономарев В.Г. – заместитель Председателя Думы города, депутат Думы
города по избирательному округу № 14».

3. Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 21.12.2015 № 807-V ДГ) следующие изменения:

1) строку 35 приложения к решению изложить в следующей редакции:

35. Комиссия по градостроительному
зонированию

Бондаренко Сергей
Афанасьевич – основной
состав.
Айсин Ринат Рафикович,
Барсов Евгений
Вячеславович,

consultantplus://offline/ref=86E66016AFE9A84F2CBF00B70831A809C7D5A61A803F2E90BD31B869074CA0DDE06844A69A902A1E0DF40BA5t807M

2

Бруслиновский Игорь
Петрович,
Кандаков Илья Сергеевич –
резервный состав

2) дополнить приложение к решению строками 76 – 77 следующего

содержания:

76. Жилищная комиссия при Администрации
города

Пахотин Дмитрий
Сергеевич – основной
состав.
Барсов Евгений
Вячеславович – резервный
состав

77. Совет при Главе города по организации
стратегического управления в городе
Сургуте

Айсин
Ринат Рафикович

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«20» февраля 2016 г.

	Решение Думы города от 20.02.2016 № 823-V ДГ